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הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

Crypto­Gov Weekend
סופ"ש ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של המרכז הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון עסק בנושא:

"ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים" 

עוד על הסופ"ש

כך סיכם את המפגש פרופ' בועז גנור, דיקן בית הספר: " מפגש הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר
לממשל היה יריית הפתיחה למפגשים שנתיים אשר מחזקים את הקשר של הבוגרים עם ביה"ס,
מחברים בין הבוגרים עצמם וממשיכים להעשיר אותם גם שנים לאחר התואר. המפגש החברתי והקשר
הבלתי אמצעי שלנו עם הבוגרים הוא המפתח ליצירת קהילה פעילה המאפשרת הפריה הדדית ויצירת
שיתופי פעולה עתידיים. אני מזמין את כל בוגרי ביה"ס לאודר לממשל במסלולים השונים בתואר הראשון

והשני להצטרף אלינו למפגשים שנתיים אלו ולקחת חלק במשפחת הבינתחומי "

לאלבום תמונות

עמיתי תכנית ארגוב בסיור לימודי לארה"ב ואירופה

           השגריר לשעבר, רון לאודר, נשיא הקונגרס היהודי העולמי, יחד עם עמיתי תכנית ארגוב.

הסיור לאירופה ולארה״ב, הוא אחד מרגעי השיא של תכנית ארגוב ­ במשך שבועיים נפגשים עם אישים
בכירים ומומחים מתחומי הממשל, העסקים, האקדמיה ומארגונים בינלאומיים בבריסל, ניו­יורק
ו­וושינגטון. חוויה זו, מאפשרת לעמיתי התכנית קשר בלתי אמצעי עם גורמים מובילים בתחומם

ומעוררת בהם השראה  ומוטיבציה להמשך דרכם.

בין עמיתי התכנית, תכנית הדגל של בית הספר לממשל: שי בכר, אביטל גושן ואחייה קליין, סטודנטים שנה ג'
של בית הספר. 

  דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל בכנס 
2Day Ambassador Conference

דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל יצאו לבוקרשט להרצות בכנס השנתי של קומפלקס
לאודר­רעות ברומניה: 2Day Ambassador Conference, על נושאים הנמצאים על סדר היום
במזרח התיכון. דר' כרמון הרצה בנושא רוסיה במזרח התיכון, דר' טריס על תפקיד המתווך בסכסוך

הישראלי פלסטיני ומר ברזל בנושא מודיעין.  
National University of  כמו כן, השתתפו השלושה בפאנל מיוחד שנערך לכבודם באוניברסיטת
Political Studies and Public Administration  (SNSPA) – בנושא: ניתוח אסטרטגי של המצב

הגיאו­פוליטי במזרח התיכון. 

מועדון מודל האו"ם 
IMUNA אירח את כנס

מועדון מודל האו"ם בשיתוף בית הספר לממשל ובית הספר הבינלאומי אירח את הכנס הבינלאומי
 במרכז הבינתחומי הרצליה. כנס זה מדמה דיוני International Model UN Association ­ IMUNA

או"ם בנושאים שעל סדר היום ומארח מועדוני מודל או"ם מכל העולם. 

(IPS) אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה
בראיון על ההתחממות בגזרת עזה

אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS), ניתח בתכנית הבוקר של "אורלי
וגיא", את ההתחממות הביטחונית בגזרת עזה. לדבריו, חמאס חוזר לאמצעים הפרימיטיביים לאחר
שהם נכשלו בעימות הגדול ­ מנהרות מתוחכמות ויקרות, אשר ישללו מהן כקלף אסטרטגי. החל מדקה

.11:20

לצפייה לחצו על התמונה

! Save The Date !
כנס הרצליה 2018

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

https://www.idc.ac.il/he/whatsup/pages/crypto_gov_weekend.aspx
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מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

Crypto­Gov Weekend
סופ"ש ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של המרכז הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון עסק בנושא:

"ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים" 

עוד על הסופ"ש

כך סיכם את המפגש פרופ' בועז גנור, דיקן בית הספר: " מפגש הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר
לממשל היה יריית הפתיחה למפגשים שנתיים אשר מחזקים את הקשר של הבוגרים עם ביה"ס,
מחברים בין הבוגרים עצמם וממשיכים להעשיר אותם גם שנים לאחר התואר. המפגש החברתי והקשר
הבלתי אמצעי שלנו עם הבוגרים הוא המפתח ליצירת קהילה פעילה המאפשרת הפריה הדדית ויצירת
שיתופי פעולה עתידיים. אני מזמין את כל בוגרי ביה"ס לאודר לממשל במסלולים השונים בתואר הראשון

והשני להצטרף אלינו למפגשים שנתיים אלו ולקחת חלק במשפחת הבינתחומי "

לאלבום תמונות

עמיתי תכנית ארגוב בסיור לימודי לארה"ב ואירופה

           השגריר לשעבר, רון לאודר, נשיא הקונגרס היהודי העולמי, יחד עם עמיתי תכנית ארגוב.

הסיור לאירופה ולארה״ב, הוא אחד מרגעי השיא של תכנית ארגוב ­ במשך שבועיים נפגשים עם אישים
בכירים ומומחים מתחומי הממשל, העסקים, האקדמיה ומארגונים בינלאומיים בבריסל, ניו­יורק
ו­וושינגטון. חוויה זו, מאפשרת לעמיתי התכנית קשר בלתי אמצעי עם גורמים מובילים בתחומם

ומעוררת בהם השראה  ומוטיבציה להמשך דרכם.

בין עמיתי התכנית, תכנית הדגל של בית הספר לממשל: שי בכר, אביטל גושן ואחייה קליין, סטודנטים שנה ג'
של בית הספר. 

  דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל בכנס 
2Day Ambassador Conference

דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל יצאו לבוקרשט להרצות בכנס השנתי של קומפלקס
לאודר­רעות ברומניה: 2Day Ambassador Conference, על נושאים הנמצאים על סדר היום
במזרח התיכון. דר' כרמון הרצה בנושא רוסיה במזרח התיכון, דר' טריס על תפקיד המתווך בסכסוך

הישראלי פלסטיני ומר ברזל בנושא מודיעין.  
National University of  כמו כן, השתתפו השלושה בפאנל מיוחד שנערך לכבודם באוניברסיטת
Political Studies and Public Administration  (SNSPA) – בנושא: ניתוח אסטרטגי של המצב

הגיאו­פוליטי במזרח התיכון. 

מועדון מודל האו"ם 
IMUNA אירח את כנס

מועדון מודל האו"ם בשיתוף בית הספר לממשל ובית הספר הבינלאומי אירח את הכנס הבינלאומי
 במרכז הבינתחומי הרצליה. כנס זה מדמה דיוני International Model UN Association ­ IMUNA

או"ם בנושאים שעל סדר היום ומארח מועדוני מודל או"ם מכל העולם. 

(IPS) אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה
בראיון על ההתחממות בגזרת עזה

אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS), ניתח בתכנית הבוקר של "אורלי
וגיא", את ההתחממות הביטחונית בגזרת עזה. לדבריו, חמאס חוזר לאמצעים הפרימיטיביים לאחר
שהם נכשלו בעימות הגדול ­ מנהרות מתוחכמות ויקרות, אשר ישללו מהן כקלף אסטרטגי. החל מדקה
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לצפייה לחצו על התמונה

! Save The Date !
כנס הרצליה 2018

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

https://www.facebook.com/IDCAlumniAssociation/photos/?tab=album&album_id=10155140400786050
http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541
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מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

Crypto­Gov Weekend
סופ"ש ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של המרכז הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון עסק בנושא:

"ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים" 

עוד על הסופ"ש

כך סיכם את המפגש פרופ' בועז גנור, דיקן בית הספר: " מפגש הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר
לממשל היה יריית הפתיחה למפגשים שנתיים אשר מחזקים את הקשר של הבוגרים עם ביה"ס,
מחברים בין הבוגרים עצמם וממשיכים להעשיר אותם גם שנים לאחר התואר. המפגש החברתי והקשר
הבלתי אמצעי שלנו עם הבוגרים הוא המפתח ליצירת קהילה פעילה המאפשרת הפריה הדדית ויצירת
שיתופי פעולה עתידיים. אני מזמין את כל בוגרי ביה"ס לאודר לממשל במסלולים השונים בתואר הראשון

והשני להצטרף אלינו למפגשים שנתיים אלו ולקחת חלק במשפחת הבינתחומי "

לאלבום תמונות

עמיתי תכנית ארגוב בסיור לימודי לארה"ב ואירופה

           השגריר לשעבר, רון לאודר, נשיא הקונגרס היהודי העולמי, יחד עם עמיתי תכנית ארגוב.

הסיור לאירופה ולארה״ב, הוא אחד מרגעי השיא של תכנית ארגוב ­ במשך שבועיים נפגשים עם אישים
בכירים ומומחים מתחומי הממשל, העסקים, האקדמיה ומארגונים בינלאומיים בבריסל, ניו­יורק
ו­וושינגטון. חוויה זו, מאפשרת לעמיתי התכנית קשר בלתי אמצעי עם גורמים מובילים בתחומם

ומעוררת בהם השראה  ומוטיבציה להמשך דרכם.

בין עמיתי התכנית, תכנית הדגל של בית הספר לממשל: שי בכר, אביטל גושן ואחייה קליין, סטודנטים שנה ג'
של בית הספר. 

  דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל בכנס 
2Day Ambassador Conference

דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל יצאו לבוקרשט להרצות בכנס השנתי של קומפלקס
לאודר­רעות ברומניה: 2Day Ambassador Conference, על נושאים הנמצאים על סדר היום
במזרח התיכון. דר' כרמון הרצה בנושא רוסיה במזרח התיכון, דר' טריס על תפקיד המתווך בסכסוך

הישראלי פלסטיני ומר ברזל בנושא מודיעין.  
National University of  כמו כן, השתתפו השלושה בפאנל מיוחד שנערך לכבודם באוניברסיטת
Political Studies and Public Administration  (SNSPA) – בנושא: ניתוח אסטרטגי של המצב

הגיאו­פוליטי במזרח התיכון. 

מועדון מודל האו"ם 
IMUNA אירח את כנס

מועדון מודל האו"ם בשיתוף בית הספר לממשל ובית הספר הבינלאומי אירח את הכנס הבינלאומי
 במרכז הבינתחומי הרצליה. כנס זה מדמה דיוני International Model UN Association ­ IMUNA

או"ם בנושאים שעל סדר היום ומארח מועדוני מודל או"ם מכל העולם. 

(IPS) אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה
בראיון על ההתחממות בגזרת עזה

אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS), ניתח בתכנית הבוקר של "אורלי
וגיא", את ההתחממות הביטחונית בגזרת עזה. לדבריו, חמאס חוזר לאמצעים הפרימיטיביים לאחר
שהם נכשלו בעימות הגדול ­ מנהרות מתוחכמות ויקרות, אשר ישללו מהן כקלף אסטרטגי. החל מדקה
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לצפייה לחצו על התמונה

! Save The Date !
כנס הרצליה 2018
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http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1281541
http://10tv.nana10.co.il/Article/?ArticleID=1287766
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הסר | דווח כספאם

מה חדש בבית ספר לאודר
לממשל דיפלומטיה ואסטרטגיה?

Crypto­Gov Weekend
סופ"ש ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים

בית ספר לאודר לממשל, דיפלומטיה ואסטרטגיה שמח לפתוח במסורת חדשה של מפגשי בוגרים
בשיתוף ארגון הבוגרים של המרכז הבינתחומי הרצליה. המפגש הראשון עסק בנושא:

"ממשל, בלוקצ'יין ומטבעות דיגיטליים" 

עוד על הסופ"ש

כך סיכם את המפגש פרופ' בועז גנור, דיקן בית הספר: " מפגש הבוגרים הראשון של ביה"ס לאודר
לממשל היה יריית הפתיחה למפגשים שנתיים אשר מחזקים את הקשר של הבוגרים עם ביה"ס,
מחברים בין הבוגרים עצמם וממשיכים להעשיר אותם גם שנים לאחר התואר. המפגש החברתי והקשר
הבלתי אמצעי שלנו עם הבוגרים הוא המפתח ליצירת קהילה פעילה המאפשרת הפריה הדדית ויצירת
שיתופי פעולה עתידיים. אני מזמין את כל בוגרי ביה"ס לאודר לממשל במסלולים השונים בתואר הראשון

והשני להצטרף אלינו למפגשים שנתיים אלו ולקחת חלק במשפחת הבינתחומי "

לאלבום תמונות

עמיתי תכנית ארגוב בסיור לימודי לארה"ב ואירופה

           השגריר לשעבר, רון לאודר, נשיא הקונגרס היהודי העולמי, יחד עם עמיתי תכנית ארגוב.

הסיור לאירופה ולארה״ב, הוא אחד מרגעי השיא של תכנית ארגוב ­ במשך שבועיים נפגשים עם אישים
בכירים ומומחים מתחומי הממשל, העסקים, האקדמיה ומארגונים בינלאומיים בבריסל, ניו­יורק
ו­וושינגטון. חוויה זו, מאפשרת לעמיתי התכנית קשר בלתי אמצעי עם גורמים מובילים בתחומם

ומעוררת בהם השראה  ומוטיבציה להמשך דרכם.

בין עמיתי התכנית, תכנית הדגל של בית הספר לממשל: שי בכר, אביטל גושן ואחייה קליין, סטודנטים שנה ג'
של בית הספר. 

  דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל בכנס 
2Day Ambassador Conference

דר' אלי כרמון, דר' לסלי טריס ומר אורי ברזל יצאו לבוקרשט להרצות בכנס השנתי של קומפלקס
לאודר­רעות ברומניה: 2Day Ambassador Conference, על נושאים הנמצאים על סדר היום
במזרח התיכון. דר' כרמון הרצה בנושא רוסיה במזרח התיכון, דר' טריס על תפקיד המתווך בסכסוך

הישראלי פלסטיני ומר ברזל בנושא מודיעין.  
National University of  כמו כן, השתתפו השלושה בפאנל מיוחד שנערך לכבודם באוניברסיטת
Political Studies and Public Administration  (SNSPA) – בנושא: ניתוח אסטרטגי של המצב

הגיאו­פוליטי במזרח התיכון. 

מועדון מודל האו"ם 
IMUNA אירח את כנס

מועדון מודל האו"ם בשיתוף בית הספר לממשל ובית הספר הבינלאומי אירח את הכנס הבינלאומי
 במרכז הבינתחומי הרצליה. כנס זה מדמה דיוני International Model UN Association ­ IMUNA

או"ם בנושאים שעל סדר היום ומארח מועדוני מודל או"ם מכל העולם. 

(IPS) אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה
בראיון על ההתחממות בגזרת עזה

אלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה (IPS), ניתח בתכנית הבוקר של "אורלי
וגיא", את ההתחממות הביטחונית בגזרת עזה. לדבריו, חמאס חוזר לאמצעים הפרימיטיביים לאחר
שהם נכשלו בעימות הגדול ­ מנהרות מתוחכמות ויקרות, אשר ישללו מהן כקלף אסטרטגי. החל מדקה
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לצפייה לחצו על התמונה
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